
Uchwała Nr 24/2018  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 11 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 

uchwały Nr XXVII/202/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

1. zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.179.7.2018 z dnia 30 listopada 2018 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczoną na dofinansowanie bieżącej działalności 

domów pomocy społecznej, w tym:              79 516 zł 

1) Dom Pomocy Społecznej w Lelowie         (+) 28 798 zł 

2) Dom Pomocy Społecznej w Turowie          (+) 4 180 zł 

3) Dom Pomocy Społecznej w Blachowni    (+) 46 538 zł; 

2. celem przeznaczenia środków z rezerwy celowej oświatowej na pokrycie wynagrodzeń i 

pochodnych oraz wydatków rzeczowych (opał, remonty) w szkołach i placówkach oświatowych 

powiatu                 71 775 zł; 

3. w celu uzupełnienia planu wydatków na remonty dróg wojewódzkich, pokrycia kosztów 

wynagrodzeń z tytułu umów zleceń oraz  zakupu 2 sztuk komputerów na potrzeby Powiatowego 

Zarządu Dróg w Częstochowie; 

4. na zabezpieczenie planu wydatków dotyczącego zakupu odzieży i obuwia dla wychowanków, 

środków czystości, art. papierniczych i szkolnych, opału w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej w Blachowni, Domu dla Dzieci „Sosenka” i „Skałka” w Częstochowie oraz 

uzupełnienia środków na zakup drukarki, art. biurowych i usług prawniczych w Centrum 

Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Blachowni; 

5. na uzupełnienie planu wydatków w ramach wynagrodzeń i pochodnych oraz zwiększenia 

odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Domu Pomocy Społecznej w Turowie; 

6. na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla niepełnosprawnej uczennicy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu; 



7. celem zabezpieczenia środków na zakup laptopa, tonera do ksero, opłatę programu płacowego 

Vulcan w Liceum Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej; 

8. celem uzupełnienia planu wydatków na zakup doposażenia sali gimnastycznej i zakupu opału 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                Wicestarosta                                           ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                    ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk               Członek Zarządu                                     ..................................... 

5) Morzyk Adam                  Członek Zarządu                                     ………………………… 

 


